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J e g y z ő k ö n y v 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 

Településfejlesztési Bizottsága 2024. május 28.-án de. 8.30 órakor tartott soros nyílt ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Gál Róbert   bizottság elnöke 
     Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Mucsi István   bizottság elnökhelyettese  
      
Távolmaradását bejelentette:   Kovács László Henrik  bizottság tagja 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
       
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Zsótér Dóra    Adó- Pénzügyi irodavezető-helyettes  
    
Gál Róbert bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag megjelent, 2 tag 
távolmaradását előre bejelentette. Indítványt tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint. 
 

1.) Napirend 
 Tárgy:                                                                                                           Előadó: 
 A Bizottság 2024. májusi ülése napirendjének jóváhagyása                  Gál Róbert bizottság elnöke 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: javaslatot tett az ülés napirendjére az általa kiadott ülésre szóló meghívóban 
feltüntetett napirendi pontokat alapul-véve. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa 
tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  3 igen szavazattal egyetértett és az alábbi határozatot hozta. 
 
18/2024. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A Bizottság 2024. májusi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság a Bizottság Elnöke által kiadott, a Bizottság 2024. május 
28. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) A Bizottság 2024. májusi ülése napirendjének jóváhagyása 

Előadó: Gál Róbert Bizottság Elnöke 
   
2.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2023. évi önkormányzati költségvetéséről 

szóló 4/3023. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ../2024. (V. .. .) önkormányzati rendelet-tervezet 
véleményezése 

 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke   
 

3.) A belső ellenőr 2023. évről szóló összefoglaló jelentése és a belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló  
jegyzői nyilatkozat véleményezése 

             Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
     
4.) Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

beszámoló  (zárszámadás)  önkormányzati rendelet-tervezet  véleményezése 
             Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 
5.) A Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár  Csanytelek településen 2023. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló 

beszámoló véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 



 
6.) A KÉBSZ Kft 2023. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 
7.) Európai Csanytelekért Közalapítvány 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló jelentésének véleményezése 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 
8.) Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2023. évi ellátásáról szóló átfogó 

értékelés véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 

 
9.) Díszpolgári cím odaítélésére javaslattétel 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

10.) Egyebek 
 

Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Bizottság  elnöke és Tagjai (Helyben) 
- Irattár  

 
2.) Napirend 

 
Tárgya:        Előadója 

Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2023. évi    Kató Pálné jegyző 
        költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 28.)  önkormányzati   Erhard Gyula polgármester 
       rendelet módosításáról szóló ../2024.  (V. .. .)  önkormányzati  Gál  Róbert PEFTB elnök       rendelet-

tervezet véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés és ahhoz csatolt dokumentumok e Bizottság jegyzőkönyve melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a beterjesztett 
rendelet-tervezet a vonatkozó hatályos központi jogszabályokon és a tárgyi alaprendeleten alapul. Emlékeztetett a 
testület korábbi döntéseire, melyben mind az önkormányzat, mind a hivatal esetében az eredeti előirányzathoz 
képest módosult a költségvetés bevételi, ill. kiadási oldala. Az átcsoportosítások a testület egyedi határozatába 
foglalt döntésein alapul.  Ezzel a rendelettel „helyére teszi” a költségvetési tételeket a testület, mielőtt véglegesítené 
azt a végrehajtásról szóló rendeletében. Tájékoztatta a Bizottság tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi pontot az 
Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és annak jóváhagyását javasolva terjesztette azt a 
Pénzügyi Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai Bizottság elé. Javasolta a Bizottságnak a beterjesztett előterjesztés, 
annak mellékletei (előzetes hatásvizsgálat, indokolás, rendelet-tervezet) megtárgyalását, elfogadását és jóváhagyó 
javaslattal testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Zsótér Dóra a Hivatal  Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettese: elmondta, hogy az önkormányzat 
költségvetését több olyan előre ki nem számítható kormányzati döntés befolyásolja, amely átírja az eredeti 
költségvetésként jóváhagyott tételeket. Ez nem csak az önkormányzatnál, hanem a társulásnál is igaz, így kettős 
hatás éri a költségvetést, amely módosított előirányzatként jelenik meg a tárgyi önkormányzati  rendelet-
tervezetben. Hozzáfűzte, hogy az elmúlt költségvetési év zárásaként készült el a költségvetési beszámoló, melyet a 
következő napirendi pontként tárgyalhat a két  Bizottság, majd a Képviselő-testület.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
19/2024. (V. 28.) PEFTB határozat 
 



Tárgy:  Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2023. évi költségvetéséről szóló   4/2023.  (II. 28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló ../2024. (V. .. .)  önkormányzati rendelet-tervezet  véleményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága a tárgyi napirendi pontban foglaltakat az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés a) pontja szerinti jogalapon 
megtárgyalta, elfogadta és 

egyetért 
annak Képviselő-testület elé terjesztésével, figyelemmel az Ügyrendi Bizottság ugyanezen tárgyban kiadott 
napirend elfogadására tett véleményében írtakkal. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
3.) Napirend 

Tárgya:                                                                                                       Előadója: 
A belső ellenőr 2023. évről szóló összefoglaló jelentése és a belső kontrollrendszer Erhard Gyula polgármester 
minőségének értékeléséről szóló jegyzői nyilatkozat véleményezése   Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottság elnöke 
                 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve melléklete) 
 
Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítést nem tett. 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy a belsőellenőr tárgyi összefoglalója nem tartalmaz olyan 
hibát, amely okot adott volna intézkedési terv készítésére, hatósági intézkedés kezdeményezésére. A vonatkozó 
központi jogszabályokban foglaltaknak megfelelve készítette el jegyzői nyilatkozatát a belsőkontrollrendszer 
minőségének értékeléséről, amely tartalmában megújult és igazodik a központi jogszabály vonatkozó 
rendelkezéseihez. Javasolta a belső ellenőri összefoglaló jelentés, továbbá a jegyzői nyilatkozatában írtak elfogadását 
és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke:  összefoglalójában támogatta a benyújtott belsőellenőri jelentés és a tárgyi jegyzői 
nyilatkozat bizottság általi elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére 
tárgyi előterjesztés elfogadásának határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
20/2024. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A belsőellenőr 2023. évről szóló összefoglaló jelentése és a belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló jegyzői 

nyilatkozat véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés es) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 



 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 
 
 

     4.) Napirend 
 

Tárgya:         Előadója: 
Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2023. évi    Erhard Gyula polgármester 
költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás)  Kató Pálné jegyző   
önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése    Gál Róbert PEFTB elnök  
     

(Tárgyi írásos előterjesztés és ahhoz csatolt dokumentumok e Bizottság jegyzőkönyve melléklete) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a beterjesztett 
önkormányzati rendelet-tervezet a vonatkozó hatályos központi jogszabályokon és a tárgyban 2023. évben kiadott 
önkormányzati rendeleten alapul. Emlékeztetett mind az önkormányzat, mind a hivatal esetében azokra az 
átcsoportosításokra, amelyek a testület egyedi határozatába foglalt döntései támasztanak alá. Ezzel az 
önkormányzati rendelettel a 2023. évben kiadott és idén módosított önkormányzati rendeletben foglaltak 
végrehajtását hagyja jóvá a testület.  Elmondta, hogy az önkormányzat és a hivatal 2023. évi pénzmaradványa 
felosztására vonatkozó javaslata a következő hónapban kerülhet e bizottság és döntéshozatalra a testület elé. 
Tájékoztatta a Bizottság tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta, elfogadta és annak jóváhagyását javasolva terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai 
Bizottság elé. Javasolta a Bizottságnak a beterjesztett előterjesztés, annak mellékletei (előzetes hatásvizsgálat, 
indokolás és a rendelet-tervezet) megtárgyalását, elfogadását és támogató javaslattal testület elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester és Gál Róbert bizottság elnöke: szóbeli kiegészítést nem tettek. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Zsótér Dóra a Hivatal Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettese: a jegyző által elmondottakhoz csatlakozva 
visszautalt mind az eredeti, mind a módosított előirányzatokon, egyedi testületi döntéseken alapulóan végrehajtott 
feladatokra, az elmúlt költségvetési év zárásaként készült beszámolóban, önkormányzati rendeletben foglaltakra. 
Szót ejtett még az elmúlt évben keletkezett pénzmaradványról, annak felhasználására irányló javaslat 
előkészületeiről. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
21/2024. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló   

beszámoló (zárszámadás) és önkormányzati rendelet-tervezet  véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés a) pontja szerint megtárgyalta a fenti tárgyban benyújtott 
előterjesztésben (ahhoz csatolt mellékletekben) foglaltakat, melyet 
 

egyetértési joggal terjeszt a Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 



 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár  
 
                                                                                                    

5.) Napirend                                                                                                            
Tárgy:           Előadó: 
Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen 2023 . évben   Erhard Gyula polgármester 
nyújtott szolgáltatásairól szóló beszámoló véleményezése     Kató Pálné jegyző 
          Gál Róbert bizottság elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve melléklete) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében nagy jelentőséggel bírónak nevezte a Somogyi Könyvtárral kötött 
megállapodásban foglaltak folyamatos teljesítését, annak kézzel-fogható jegyeit sorolva. A helyi könyvtár számára 
a megyei könyvtár által a központi költségvetésből lehívott 1 millió Ft összegű állami támogatás az önkormányzat 
adott évi költségvetését tehermentesíti ezzel az összeggel. Szólt még a szakmai segítségnyújtás jelentőségéről, amely 
a település olvasótábora igényeinek kielégítését helyezi előtérbe. Javasolta a tárgyban benyújtott beszámoló 
megvitatását, elfogadását és elfogadó javaslattal testület elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester, Gál Róbert bizottság elnöke: a tárgyi napirendi ponthoz benyújtott beszámolóhoz 
szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  
Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság 
egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
22/2024. (V. 28.) PEFTB határozat 
  
Tárgy: Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen 2023. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló beszámoló 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés b) bk) pontja szerint megtárgyalta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben és az ahhoz csatolt beszámolóban foglaltakat, melyet elfogadott és 
alkalmasnak tartja azt a Képviselő-testület elé terjesztésre jóváhagyásra.  

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár  

 
 

6.) Napirend                                                                                                            
                                                                                               
Tárgy:          Előadó: 
A KÉBSZ Kft 2023. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése      Erhard Gyula polgármester 
         Kató Pálné jegyző 

Gál Róbert bizottság elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve melléklete.) 
 
 



Erhard Gyula polgármester, Gál Róbert bizottság elnöke: a tárgyi napirendi ponthoz benyújtott beszámolóhoz 
fűzöttszóbeli kiegészítésében örömtelinek nevezte, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő vállalkozás az elmúlt 
évben már nem termelt veszteséget. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében rámutatott, hogy az elmúlt évet annak köszönhetően tudta pozitív 
eredménnyel zárni az önkormányzat Kft-je, hogy a központi költségvetésből elnyert pályázati pénzből ki tudta 
fizetni a munkabérek megnövekedett összegét és annak terheit. E nélkül a támogatás nélkül veszteséges lett volna 
a Kft, ami az önkormányzatra és a hivatalra nézve is komoly megterhelést jelentett volna. Utalt az inflációs 
nyomásra, a rezsiköltségek folyamatos emelkedése miatti pénzügyi kitettségre, a bevételi tételek 
Kormányrendeletbe foglalt emelésének elmaradására. Javaslatot tett az éves beszámoló megvitatása utáni 
elfogadására, annak határozatba foglalására. 
 
Zsótér Dóra a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezető-helyettese: számadatokkal támasztotta alá a jegyző által 
elmondottakat, majd hozzáfűzte, hogy a Kft ügyvezetője által tett több olyan intézkedés vezetett el az elmúlt évben 
a gazdálkodás  vesztesége elkerüléséhez, a pozitív eredmény létrejöttéhez, amely lehetővé teszi, hogy 
önkormányzati pénzügyi támogatás nélkül is el tudja kerülni a vállalkozás a negatív tartományba kerülését.. Annak 
a reményének adott hangot, hogy az idei évi rezsi összegek, élelmiszerárak csökkenése segíti a vállalkozás 
gazdálkodását és megállítja a vagyonvesztést. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Somodi Balázs bizottsági tag: szerinte nem csak a gazdálkodási környezet kedvezőbb alakulása vezetett az elmúlt 
évekhez viszonyított pozitív változáshoz, hanem a belső tartalékok jobb kihasználása is többlet bevételt 
eredményezett, mellyel megszűnt a vállalkozás veszteséges volta. Indítványozta a beszámoló elfogadását és testület 
elé terjesztését annak jóváhagyására. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan módosító 
javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
23/2024. (V. 28.) PEFTB határozat  
 
Tárgy: A KÉBSZ Kft 2023. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése    

  
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) et) pontja szerint megtárgyalta a fenti tárgyban benyújtott 
előterjesztésben (ahhoz csatolt mellékletekben) foglaltakat, melyet elfogadott és alkalmasnak tartja azt a Képviselő-
testület elé terjesztésre jóváhagyásra.  
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár  
 

  
7.) Napirend                                                                                                            

Tárgya:          Előadója: 
Európai Csanytelekért Közalapítvány 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló           Erhard Gyula polgármester 
jelentésének véleményezése                                                                                    Kató Pálné jegyző 
                                                                                                                      Gál Róbert bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében említést tett az elmúlt évben az SZJA 1 % felajánlásokból befolyt összeg 
növekedéséről, amely hozzájárulhat ahhoz, hogy a Közalapítvány Alapító Okirata szerinti közfeladatokra az 



önkormányzat pályázzon, mellyel az önkormányzat költségvetését tehermentesítheti. Hozzáfűzte, hogy a községi 
parkban kandeláberek vásárlása, valamint a vendéglő épületének helyén parkoló kialakítása költségeinek átvállalása 
látványos közterületi változást eredményez a település központjában. A kandeláberek kihelyezésére idén május 
végén kerülhet sor. Javasolta a beszámoló elfogadását, annak határozatba foglalását és támogató javaslattal testület 
elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester:  szóbeli kiegészítésében egyetértett a jegyző által elmondottakkal, majd hozzáfűzte, hogy 
a kandeláberek Mohácsról való településre szállítása mára már megoldódott, az összeszerelés pedig ezen a héten 
befejeződ9k. Ez nem csak látványosság, hanem a közbiztonság fokozásához is hozzá fog járulni. A központi parkol 
kialakítása azért várat magára, mert az eddig megkért ajánlatok összege túlságosan magasak, viszont saját 
önkormányzati költségvetési anyagi forrás nem áll rendelkezésre. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: nem élt a szóbeli kiegészítés adta lehetőséggel. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés és 
hozzászólás nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  
Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság 
egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
24/2024. (V. 28.) PEFTB határozat  
 
Tárgy: Európai Csanytelekért Közalapítvány 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló jelentésének véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) et) pontja szerint megtárgyalta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben (ahhoz csatolt mellékleteben) foglaltakat, melyet elfogadott és alkalmasnak 
tartja azt Képviselő-testület általi jóváhagyásra.  

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár  
 

 
8.) Napirend                                                                                                            

               
Tárgy:                     Előadó: 
Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak             Erhard Gyula polgármester 
2023. évi ellátásáról szóló átfogó értékelés véleményezése           Kató Pálné jegyző  
                                                                                                                           Gál Róbert bizottsági elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi beszámoló statisztikai adatait összehasonlítva az 
előző évi adatokkal, jelentős eltérést nem lehet tapasztalni, de számottevő növekedés érzékelhető a családon belüli, 
gyermeket érintő problémák körében, amely a Gyermekjóléti szolgáltató számára ad feladatot. Javasolta a 
beszámolóban foglaltak megvitatását, elfogadását és elfogadására tett javaslattal Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester, Gál Róbert bizottsági elnök: szóbeli kiegészítést nem tettek az írásban kiadott 
beszámolóhoz. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan kérdés és 
hozzászólás nem hangzott el, továbbá módosító javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  



Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság 
egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
25/2024. (V. 28.) PEFTB határozat  
 
Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2023. évi ellátásáról szóló átfogó 

értékelés véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e/ét) pontja szerint megtárgyalta a fenti 
tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat, melyet elfogadott és alkalmasnak tartja azt Képviselő-testület 
általi jóváhagyásra.  

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző általa 
- Képviselő-testületet Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár  
 
 

9.) Napirend                                                                                                            
                                                                                                              
            
Tárgy:           Előadó: 
 Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat véleményezése   Erhard Gyula polgármester 
          Kató Pálné jegyző 
          Gál Róbert bizottsági elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve melléklete) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy olyan elismerésre méltó, köztiszteletnek 
örvendő személyre tud javaslatot tenni, aki közel 30 éve áll helyi civil szervezet élén a településen.  Az általa idei 
évben díszpolgári címre javasolt személy: Bakony Zoltánné, aki számára  a testület nem érdemtelenül adná ki a 
díszpolgári címet, mert arra a megnevezett személy elvégzett munkája jogosítja Őt. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében emlékeztette a Bizottság tagjait az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatában foglaltakra, miszerint e Bizottságnak van a település Díszpolgára cím adományozására javaslattételi 
joga. Utalt a vonatkozó hatályos önkormányzati rendeletben foglaltakra is, mellyel összhangban zajlott a 
javaslattétel. Indítványozta a beterjesztett javaslat megvitatását, elfogadását és Képviselő-testület elé támogató 
javaslattal való benyújtását. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Somodi Balázs bizottsági tag: támogatta a polgármester úr által nevesített személy 2024. évben díszpolgári címre 
való javaslattételként való megjelenítését. 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan módosító 
javaslat lehetőségével nem élt a bizottság egyik tagja sem.  Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
26/2024. (V. 28.) PEFTB határozat  
 
Tárgy: Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat 
 

H a t á r o z a t  



 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága  napirendje keretében megtárgyalta a tárgyi napirendi 
ponthoz benyújtott előterjesztésben  foglaltakat és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24.  §  (1) bekezdés b) pontja bh) alpontja szerint a település 
polgármestere által tett ajánlást a „Csanytelek Község Díszpolgára” cím alapításáról és adományozása rendjéről 
szóló 18/2012. (X. 26.) önkormányzati rendelete 4. §-a (1) bekezdése a) pontja értelmében eljárva elfogadta és a 
hivatkozott jogalapon a javaslat változtatás nélküli elfogadására tesz javaslatot a Képviselő-testület számára. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: szólt a következő bizottsági ülésre általa előkészített előterjesztésekről, a napirendek 
ütemezéséről, valamint az e hónapban hozott központi jogszabályok változásairól, annak önkormányzata gyakorolt 
kihatásairól. Tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy a belső ellenőr 2024. évre vonatkozó szerződése módosításáról 
nyújtott be tervezetet, mert az egyéni vállalkozói létből társas vállalkozásra (Kft)J váltott.   
  
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirendi pont keretében további bejelentés 
nem történt, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
…………………………………                                            …………………………………… 
  Somodi Balázs bizottság tagja                                                    Gál Róbert bizottság elnöke                    
 
 
  
 
 
 

        


